Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                                         25.09.2025 №8

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство заведующим филиалом ОГБПОУ «Томский Аграрный Колледж» в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747, 0 рублей – Дулякову Елену Владимировну – педагога -наставника ОГБПОУ «Томский Аграрный Колледж» за вклад в развитие системы наставничества творческий и креативный подход в педагогической деятельности.

Председатель Думы
Первомайского района 			О.А.Барсуков